
UCHWAŁA NR XXIX/136/2017
RADY GMINY MASŁOWICE

z dnia 31 stycznia 2017 r.

w sprawie zatwierdzenia planów pracy Komisji Rady Gminy Masłowice na 2017 r.

Na podstawie art. 18a ust. 1 i 4 i art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446 i 1579) oraz § 27 Statutu Gminy Masłowice stanowiącego załącznik do uchwały Nr XII/55/2015 
Rady Gminy Masłowice (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego poz. 5526) uchwala się co następuje:

§ 1. 1. 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rozwoju Gospodarczego, Finansów, Planowania Przestrzennego, Ładu, 
Porządku, Bezpieczeństwa Publicznego oraz Handlu i Usług stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

3. Zatwierdza się plan pracy Komisji Spraw Obywatelskich, Oświaty, Kultury, Zdrowia i Opieki Społecznej 
stanowiący załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.

4. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rolnictwa, Leśnictwa, Gospodarki Żywnościowej i Ochrony Środowiska 
stanowiący załącznik nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Stanisław Ziółkowski

Id: 416F1620-8B94-4C8F-B697-5A9FF374C388. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIX/136/2017

Rady Gminy Masłowice

z dnia 31 stycznia 2017 r.

Plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Masłowice na 2017 rok

1. Posiedzenie Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Masłowice z udziałem Dyrektora Zespołu Szkolno-
Gimnazjalnego w Strzelcach Małych dotyczące reorganizacji pracy w/w szkoły w związku z reformą oświaty.

2. Posiedzenie Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Masłowice z udziałem Dyrektora Publicznego Przedszkola 
w Masłowicach.

3. Kontrola działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Masłowicach za 2016 r.

4. Kontrola działalności Urzędu Stanu Cywilnego w Masłowicach za 2016 r.

5. Kontrola dochodów i wydatków budżetowych Urzędu Gminy Masłowice za 2016 r.

6. Ocena realizacji uwag i wniosków zawartych w protokołach Komisji Rewizyjnej oraz innych Komisji, 
a także realizacji Uchwał Rady Gminy za 2016 r. w Urzędzie Gminy Masłowice.

7. Wypracowanie opinii dotyczącej wykonania budżetu w 2016 r.

8. Sporządzenie wniosków w sprawie udzielenia bądź nieudzielania absolutorium Wójtowi Gminy.

9. Ocena przygotowań zamówień publicznych na zadania inwestycyjne w 2017 r.

10. Analiza wykonania budżetu za I półrocze 2017 r. w Urzędzie Gminy Masłowice oraz sprawozdania 
z dochodów i wydatków Skarbnika Urzędu Gminy za ten okres.

11. Ocena realizacji inwestycji zaplanowanych w Urzędzie Gminy Masłowice na 2017 r.

12. Ocena zastosowanych zwolnień, ulg podatkowych oraz od środków transportowych za I półrocze w 2017 r.

13. Praca nad projektem budżetu Urzędu Gminy Masłowice na 2018 r.

14. Zaopiniowanie projektu budżetu Urzędu Gminy Masłowice na 2018 r.

15. Inne zadania zlecone przez Radę Gminy oraz sprawy bieżące wynikające z potrzeb zlecone Komisji.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Stanisław Ziółkowski

Id: 416F1620-8B94-4C8F-B697-5A9FF374C388. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwły Nr XXIX/136/2017

Rady Gminy Masłowice

z dnia 31 stycznia 2017 r.

Plan pracy Komisji Rozwoju Gospodarczego, Finansów, Planowania Przestrzennego, Ładu, Porządku, 
Bezpieczeństwa Publicznego oraz Handlu i Usług Rady Gminy Masłowice na 2017 rok

1. Sprawozdanie z wpływów i wydatków budżetowych za rok 2016.

2. Pobór wody i płatności za nią.

3. Sprawozdanie z działalności USC Masłowice.

4. Sprawozdanie z działalności GOPS Masłowice.

5. Komisja objazdowa celem sprawdzenia stanu dróg gminnych na terenie gminy Masłowice.

6. Sprawozdanie z działalności GOZ w Masłowicach.

7. Podział nadwyżki budżetowej.

8. Funkcjonowanie jednostek na terenie gminy.

9. Wniosek o udzielenie absolutorium Wójtowi Gminy.

10. Informacja Komendanta Komisariatu Policji w Przedborzu o stanie bezpieczeństwa.

11. Analiza wydatków budżetowych związanych z funkcjonowaniem szkół na terenie gminy Masłowice.

12. Ustalenie stawek podatkowych na rok 2018.

13. Prace nad budżetem gminy Masłowice na rok 2018.

14. Komisja objazdowa dotycząca planowanych inwestycji na terenie gminy Masłowice w 2017 r.

15. Inne posiedzenia Komisji wynikłe z bieżących potrzeb.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Stanisław Ziółkowski

Id: 416F1620-8B94-4C8F-B697-5A9FF374C388. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXIX/136/2017

Rady Gminy Masłowice

z dnia 31 stycznia 2017 r.

Plan pracy Komisji Spraw Obywatelskich, Oświaty, Kultury, Zdrowia i Opieki Społecznej Rady Gminy 
Masłowice na 2017 rok

1. Informacja dotycząca reformy oświaty.

2. Ocena stanu przygotowań placówek oświatowych do rozpoczęcia nowego roku szkolnego.

3. Informacja dyrektorów Szkoły i Przedszkola dotycząca dowożenia uczniów do szkół przedszkola.

4. Realizacja budżetu szkół i przedszkola.

5. Informacja na temat funkcjonowania biblioteki w Strzelcach Małych z uwzględnieniem liczby czytelników.

6. Działalność Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Masłowicach.

7. Działalność Urzędu Stanu Cywilnego z uwzględnieniem informacji o liczbie urodzeń, zgonów oraz liczbie 
zameldowanych i wymeldowanych.

8. Funkcjonowanie Samodzielnego Publicznego Zakładu opieki Zdrowotnej w Masłowicach.

9. Działalność Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych.

10. Ocena wykonania budżetu gminy za 2016r. w zakresie działalności Komisji.

11. Analiza stawek podatków i opłat lokalnych na 2018 r.

12. Analiza projektu budżetu gminy na 2018 r.

13. Inne posiedzenia komisji wynikające z bieżących potrzeb.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Stanisław Ziółkowski

Id: 416F1620-8B94-4C8F-B697-5A9FF374C388. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXIX/136/2017

Rady Gminy Masłowice

z dnia 31 stycznia 2017 r.

Plan pracy Komisji Rolnictwa, Leśnictwa, Gospodarki Żywnościowej i Ochrony Środowiska  Rady Gminy 
Masłowice na 2017 rok

1. Opracowanie i przyjęcie planu pracy na 2017 r.

2. Informacja na temat wpływów do budżetu gminy z tytułu  podatków.

3. Funkcjonowanie oświetlenia ulicznego w poszczególnych sołectwach.

4. Funkcjonowanie hydroforni w Przerębie.

5. Informacja o ściągalności opłat za pobór wody i odpadów komunalnych.

6. Omówienie Planu Gospodarki Niskoemisyjnej dla Gminy Masłowice.

7. Ocena wykonania budżetu za 2016 r.

8. Powołanie Komisji powstałych szkód przez zwierzynę łowną.

9. Przegląd dróg gminnych.

10. Bezpieczeństwo przeciwpowodziowe i przeciwpożarowe.

11. Informacja z funkcjonowania Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej.

12. Informacja z pracy Urzędu Stanu Cywilnego.

13. Funkcjonowanie oczyszczalni ścieków w Chełmie.

14. Przegląd stanu inwestycji przyjętych w budżecie Gminy Masłowice.

15. Wypracowanie opinii do proponowanych wysokości stawek podatków i opłat lokalnych na 2018 r.

16. Inne spotkania Komisji w razie potrzeb.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Stanisław Ziółkowski

Id: 416F1620-8B94-4C8F-B697-5A9FF374C388. Podpisany Strona 1




